



Frakoblet villa til salg i Polop

649.690 €

Reference: N8558 Soveværelser: 4 Badeværelser: 3 Plot Size: 453m² Byg Størrelse: 224m² Terrasse: 128m²





Costa Blanca North, Polop

Moderne luksusvillaer i Polop de la Marina - et middelhavsparadis

Førsteklasses beliggenhed mellem hav og bjerge

Oplev disse omhyggeligt designede moderne villaer, der ligger i den charmerende kommune Polop de la Marina, et fredfyldt område, der tilbyder en harmonisk blanding af naturlig skønhed og moderne bekvemmelighed. Disse villaer ligger halvvejs mellem den ikoniske Sleeping Lion Peak og den fantastiske Altea-bugt, kun 10 km fra de uberørte strande i Benidorm og Albir. Alicantes centrum ligger 30 minutters kørsel væk (38 km), og Alicantes internationale lufthavn ligger 40 minutter væk (55 km).

Polop ligger i kort afstand fra populære turistmål som La Nucía (4 km), der er kendt for sine sportsfaciliteter i verdensklasse, Altea (11 km), der er kendt for sin kunstneriske charme, og Calpe (23 km), der er berømt for sine gyldne sandstrande og markante klippeformationer.

Moderne design og førsteklasses funktioner

Hver villa er bygget på en 453 m² stor grund med et 224 m² stort opholdsrum fordelt på to etager. Indretningen er designet til komfort og elegance og omfatter en rummelig stue, et fuldt udstyret åbent køkken, fire soveværelser med dobbeltsenge og tre badeværelser med gulvvarme.

Disse boliger har også:

Privat pool med bar ved poolen.

Stort solarium på 68 m² med betagende udsigt.

Aircondition og LED-belysningspakke.

Automatiske bildøre og indbyggede garderobeskabe.

Anlagte haver til udendørs afslapning.

Din indgang til Costa Blanca-livsstilen

Beliggenheden giver nærhed til en række attraktioner. Nyd en runde golf på nærliggende baner som Melia Villaitana Golf Club (13 km) eller nyd en dag i forlystelsesparkerne Terra Mitica eller Aqualandia, som begge ligger under 15 km væk. Den maleriske marina i Altea ligger kun 12 km væk og byder på dejlige spisemuligheder og udsigt over Middelhavet.

Uanset om du elsker stranden, naturen eller gastronomien, er disse villaer det perfekte udgangspunkt for at udforske det bedste af Costa Blanca.

Oplev middelhavsliv, når det er bedst

Disse villaer er designet til at indfange essensen af middelhavslivet og kombinerer moderne luksus med roen i maleriske omgivelser. Gå ikke glip af muligheden for at eje dit drømmehus i Polop de la Marina.

Kontakt os i dag for at arrangere et besøg og gøre dette middelhavsparadis til dit eget.



Funktioner:

Energi rating

B

CO2 -emissionsklassificering

B